24.01 .'16), koje privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerzalne službe informacija, podnosi 

Agenciji, čini zbir ukupnih troškova poslovanja (uključujući izradu el.imenika ) i razumne stope dobiti (28.194,99 

EUR + 8.940,63 EUR) u ukupnom iznosu od 37.135,62 EUR ( tridesetsedam hiljada stotinutridesetpet eura I 

šezdesetdva centa). 

• ara Jola Piletića 6, 81000 Podgorica, Montenegro 

t +382 20 605 105, f +382 20 605 105 
mob.tel. +382 69 062869 

WNW teleinfo.me 
=0-=". 30131-10426-1 

t .rn. 535-12889-18 

NAPOMENA: Podnosilac zahtjeva ovdje nije uzeo u obračun iznos za stopu povraćaja angalovanog kapitala, koji